2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	13 сентября 2021 г.

	№ 17/179

ст-ца Ленинградская

О распределении по количеству избирательных бюллетеней

на досрочных выборах главы Новоуманского сельского поселения
Ленинградского района, передаваемых участковой избирательной

 комиссии
В соответствии с частями 14 и 15 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Распределить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 30-21 следующее количество избирательных бюллетеней на досрочных выборах главы Новоуманского сельского поселения Ленинградского района:
	Номер

избирательного

участка

	Сведения о

численности

избирателей, чел.
	Количество, передаваемых

избирательных бюллетеней

(цифрами и прописью), шт.

	30-21
	2416
	2000 (две тысячи)

2. Организовать передачу избирательных бюллетеней на досрочных выборах главы Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 30-21 не позднее 15 сентября 2021 года.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко